
  	Врз основа на јавниот оглас за добивање на дозвола за вршење на дополнителен  сезонски превоз за  време  на летниот период од 10.07.2021 - 31.08.2021 година, ја доставувaме следната:

ПОНУДА
1. Полн назив на превозникот______________________________________________________
2. Адреса на превозникот _________________________________________________________
3. Законски застапник на превозникот_______________________________________________
4. ЕМБС на превозникот__________________________________________________________
5. Нашата понуда се однесува за пакет линии под број _________________________________
6. За наведениот пакет линии понудуваме надоместок од ______________ден (со зборови)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
по основ на користење на автобуски постројки(минимум 2000,оо денари).
7. Наведениот износ доколку бидеме избрани ќе го уплатиме најкасно 3(три) дена по добивањето на решението за избор од страна на Градоначалникот.
8. Во прилог на понудата доставуваме документи (фотокопија/оргинал) за докажување на исполнување на условите наведени во јавниот оглас, депозит за учество на јавниот оглас на износ од 2.000,оо денари и  изјава за прифаќање на максималната цена за превоз на патници.


Охрид________2021  година							Понудувач
								МП	______________________
